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511 FONDO III

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $2,046,319.03 $1,023,132.04 $0.00 $1,023,132.04 $0.00 $1,023,186.99 $1,023,132.04 $1,023,132.04$2,046,319.03 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,997,599.03 $974,412.04 $0.00 $974,412.04 $0.00 $1,023,186.99 $974,412.04 $974,412.04$1,997,599.03 $0.00

$0.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $494,926.11 $50,066.11 $0.00 $50,066.11 $0.00 $444,860.00 $50,066.11 $50,066.11$494,926.11 $0.00

$0.002411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $494,926.11 $50,066.11 $0.00 $50,066.11 $0.00 $444,860.00 $50,066.11 $50,066.11$494,926.11 $0.00

$0.002420   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $691,286.35 $254,186.35 $0.00 $254,186.35 $0.00 $437,100.00 $254,186.35 $254,186.35$691,286.35 $0.00

$0.002421   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $691,286.35 $254,186.35 $0.00 $254,186.35 $0.00 $437,100.00 $254,186.35 $254,186.35$691,286.35 $0.00

$0.002490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $811,386.57 $670,159.58 $0.00 $670,159.58 $0.00 $141,226.99 $670,159.58 $670,159.58$811,386.57 $0.00

$0.002491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $811,386.57 $670,159.58 $0.00 $670,159.58 $0.00 $141,226.99 $670,159.58 $670,159.58$811,386.57 $0.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $48,720.00 $48,720.00 $0.00 $48,720.00 $0.00 $0.00 $48,720.00 $48,720.00$48,720.00 $0.00

$0.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $48,720.00 $48,720.00 $0.00 $48,720.00 $0.00 $0.00 $48,720.00 $48,720.00$48,720.00 $0.00

$0.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $48,720.00 $48,720.00 $0.00 $48,720.00 $0.00 $0.00 $48,720.00 $48,720.00$48,720.00 $0.00

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $480,297.62 $480,297.62 $0.00 $480,297.62 $0.00 $0.00 $480,297.62 $480,297.62$480,297.62 $0.00

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $480,297.62 $480,297.62 $0.00 $480,297.62 $0.00 $0.00 $480,297.62 $480,297.62$480,297.62 $0.00

$0.003190   SERVICIOS INTEGRALES Y OTROS SERVICIOS $480,297.62 $480,297.62 $0.00 $480,297.62 $0.00 $0.00 $480,297.62 $480,297.62$480,297.62 $0.00

$0.003191   CONTRATACIÓN DE OTROS SERVICIOS  $480,297.62 $480,297.62 $0.00 $480,297.62 $0.00 $0.00 $480,297.62 $480,297.62$480,297.62 $0.00

$2,900,300.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,150,083.35 $297,710.40 $97,036.89 $297,710.40 $0.00 $852,372.95 $297,710.40 $297,710.40-$1,750,216.65 $0.00

$2,900,300.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,150,083.35 $297,710.40 $97,036.89 $297,710.40 $0.00 $852,372.95 $297,710.40 $297,710.40-$1,750,216.65 $0.00

$2,900,300.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$97,036.89 $0.00 $97,036.89 $0.00 $0.00 $97,036.89 $0.00 $0.00-$2,803,263.11 $0.00

$2,900,300.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$97,036.89 $0.00 $97,036.89 $0.00 $0.00 $97,036.89 $0.00 $0.00-$2,803,263.11 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $568,576.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $568,576.06 $0.00 $0.00$568,576.06 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$568,576.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $568,576.06 $0.00 $0.00$568,576.06 $0.00

$0.006150   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $186,760.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $186,760.00 $0.00 $0.00$186,760.00 $0.00

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$186,760.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $186,760.00 $0.00 $0.00$186,760.00 $0.00

$0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS $297,710.40 $297,710.40 $0.00 $297,710.40 $0.00 $0.00 $297,710.40 $297,710.40$297,710.40 $0.00

$0.006191   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$297,710.40 $297,710.40 $0.00 $297,710.40 $0.00 $0.00 $297,710.40 $297,710.40$297,710.40 $0.00

$2,900,300.00  FONDO III $3,676,700.00 $1,801,140.06 $97,036.89 $1,801,140.06 $0.00 $1,875,559.94 $1,801,140.06 $1,801,140.06$776,400.00 $0.00

512 FONDO IV

$1,123,281.971000 SERVICIOS PERSONALES $1,310,568.98 $468,893.28 $306.74 $468,893.28 $0.00 $841,675.70 $468,893.28 $468,893.28$187,287.01 $0.00
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$917,656.241100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,040,673.25 $264,681.30 $22.00 $264,681.30 $0.00 $775,991.95 $264,681.30 $264,681.30$123,017.01 $0.00

$917,656.241130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $1,040,673.25 $264,681.30 $22.00 $264,681.30 $0.00 $775,991.95 $264,681.30 $264,681.30$123,017.01 $0.00

$917,656.241131   SUELDOS BASE $1,040,673.25 $264,681.30 $22.00 $264,681.30 $0.00 $775,991.95 $264,681.30 $264,681.30$123,017.01 $0.00

$205,625.731300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $269,895.73 $204,211.98 $284.74 $204,211.98 $0.00 $65,683.75 $204,211.98 $204,211.98$64,270.00 $0.00

$205,625.731320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $185,125.73 $157,786.31 $112.55 $157,786.31 $0.00 $27,339.42 $157,786.31 $157,786.31-$20,500.00 $0.00

$29,349.691321   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL $18,849.69 $8,790.41 $56.31 $8,790.41 $0.00 $10,059.28 $8,790.41 $8,790.41-$10,500.00 $0.00

$176,276.041323   BONO ESPECIAL ANUAL $166,276.04 $148,995.90 $56.24 $148,995.90 $0.00 $17,280.14 $148,995.90 $148,995.90-$10,000.00 $0.00

$0.001340   COMPENSACIONES $84,770.00 $46,425.67 $172.19 $46,425.67 $0.00 $38,344.33 $46,425.67 $46,425.67$84,770.00 $0.00

$0.001341   COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS ESPECIALES $84,770.00 $46,425.67 $172.19 $46,425.67 $0.00 $38,344.33 $46,425.67 $46,425.67$84,770.00 $0.00

$150,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $889,918.87 $454,368.00 $4.00 $454,368.00 $0.00 $435,550.87 $454,368.00 $454,368.00$739,918.87 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $258,322.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $258,322.04 $0.00 $0.00$258,322.04 $0.00

$0.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $205,228.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $205,228.00 $0.00 $0.00$205,228.00 $0.00

$0.002411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $205,228.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $205,228.00 $0.00 $0.00$205,228.00 $0.00

$0.002490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $53,094.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $53,094.04 $0.00 $0.00$53,094.04 $0.00

$0.002491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $53,094.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $53,094.04 $0.00 $0.00$53,094.04 $0.00

$0.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $357,000.00 $357,000.00 $0.00 $357,000.00 $0.00 $0.00 $357,000.00 $357,000.00$357,000.00 $0.00

$0.002520   FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUÍMICOS $357,000.00 $357,000.00 $0.00 $357,000.00 $0.00 $0.00 $357,000.00 $357,000.00$357,000.00 $0.00

$0.002521   PLAGUICIDAS  ABONOS Y FERTILIZANTES $357,000.00 $357,000.00 $0.00 $357,000.00 $0.00 $0.00 $357,000.00 $357,000.00$357,000.00 $0.00

$150,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $214,116.83 $97,368.00 $4.00 $97,368.00 $0.00 $116,748.83 $97,368.00 $97,368.00$64,116.83 $0.00

$150,000.002610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $214,116.83 $97,368.00 $4.00 $97,368.00 $0.00 $116,748.83 $97,368.00 $97,368.00$64,116.83 $0.00

$150,000.002611   GASOLINA $214,116.83 $97,368.00 $4.00 $97,368.00 $0.00 $116,748.83 $97,368.00 $97,368.00$64,116.83 $0.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $60,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,480.00 $0.00 $0.00$60,480.00 $0.00

$0.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $60,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,480.00 $0.00 $0.00$60,480.00 $0.00

$0.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $60,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,480.00 $0.00 $0.00$60,480.00 $0.00

$527,018.033000 SERVICIOS GENERALES $21,996.00 $13,302.00 $0.00 $13,302.00 $0.00 $8,694.00 $13,302.00 $13,302.00-$505,022.03 $0.00

$527,018.033400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$527,018.03 $0.00

$527,018.033410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$527,018.03 $0.00

$527,018.033419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$527,018.03 $0.00

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $8,694.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,694.00 $0.00 $0.00$8,694.00 $0.00

$0.003820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $8,694.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,694.00 $0.00 $0.00$8,694.00 $0.00

$0.003821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $8,694.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,694.00 $0.00 $0.00$8,694.00 $0.00
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$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $13,302.00 $13,302.00 $0.00 $13,302.00 $0.00 $0.00 $13,302.00 $13,302.00$13,302.00 $0.00

$0.003960   OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES $13,302.00 $13,302.00 $0.00 $13,302.00 $0.00 $0.00 $13,302.00 $13,302.00$13,302.00 $0.00

$0.003961   OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES $13,302.00 $13,302.00 $0.00 $13,302.00 $0.00 $0.00 $13,302.00 $13,302.00$13,302.00 $0.00

$1,800,300.00  FONDO IV $2,222,483.85 $936,563.28 $310.74 $936,563.28 $0.00 $1,285,920.57 $936,563.28 $936,563.28$422,183.85 $0.00

$4,700,600.00  Total Final $5,899,183.85 $2,737,703.34 $97,347.63 $2,737,703.34 $0.00 $3,161,480.51 $2,737,703.34 $2,737,703.34$1,198,583.85 $0.00
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